MULTUS - A - UM. Substant.
Gen. 29. 7 Adhuc multum diei superest
Tobias. 4. 9 Si - tibi fuerit, abundantius tribue
Luc. 12. 48 O. a. qui - datum est, - queretur ab eo
Eccli. 2. 23 Post multum vero temporis mortuus est
Tobias. 1. 18 Post - vero temporis mortuo Salmaasar
Eccli. Prolog. Et cum - temporis ibi fuissent
2 Mac. 6. 1 Non post - temporis misit rex senem
1 Mac. 25. 19 Post - vero temporis venit dominus
Luc. 12. 48 Et qui commendaverunt -
2 Reg. 1. 4 Et multi corruentes, mortui sunt
1 Par. 5. 22 Vulnerati autem - corruerunt
2 Par. 30. 5 - e. non fuerat sicut... prescriptum est
32. 23 - etiam deferebant hostias et sacrificia
3. 12 - vociferantes... elevabant vocem
2 Reg. 1. 4 Et multi corruentes... mortui sunt
1 Par. 5. 22 Vulnerati autem - corruerunt
2 Par. 30. 5 - e. non fuerat sicut... prescriptum est
32. 23 - etiam deferebant hostias et sacrificia
3. 12 - vociferantes... elevabant vocem
2 Eodr. 6. 18 - e. erant... habentes iuramentum eius
Tobias. 1. 23 Nudus latuit, quia - diligebat eum
Esther. 16. 2 - bonitate principum... abusi sunt
Psal. 3. 1 - insurgunt adversum me
2 - dicunt anime meae: Non est salus
4 - dicunt: Quis ostendit nobis bona?
39. 3 Videbitur -, et timebitur: et sperabit
55. 2 Quoniam - bellantes adversum me
118. 157 - qui persecuntur me, et tribulant me
Prov. 19. 6 - colant personam potentis
29. 20 - requirunt faciem principum
5. 10 Ubi multe sunt opes, - et qui comedunt eas
Eccli. 9. 9 Propter speciem mulieris - perierunt
11 Speciem mulieris alienae - admirati
11. 13 Et mirati sunt in illo
27. 1 Propter inopiam -, deliquerunt
28. 22 - ceciderunt in ore gladii, sed non sic
29. 4 - quasi inventionem aestimaverunt fenum
10 - non causa nequitiae non fuerat sunt
31. 6 - dati sunt in auri cassis
37. 34 Propter crapulam - obierunt
12. 12 Collaudent - sapientiam eius
Isai. 54. 1 Sicut obturperant super te -
Daniel. 11. 14 - consergent adversum regem Austri
2 - de his, qui dormiunt in terra pulvere
10 Et quasi ignis probaturus -
8. 3 Dixit Dominus Deus: - dormientur
1 Mac. 1. 19 Et ligni, ceciderunt vulnerati -
45 Et - ex Israel conasserunt servituti eius
55 Et congregati sunt - de populo ad eos
65 Et - de populo Israel definerunt apud se
24. 23 Descenderunt - querentes iudicium
31 In deserto, et abissent post illos -
31. 11 Et ceciderunt vulnerati -, et reliqui fugerunt
5. 26 Quia - ex eis comprehensi sunt in Barasa
8. 10 Et ceciderunt ex eis -, et captivi duxerunt
9. 6 Et - subtraxerunt se de castris
17 Ceciderunt vulnerati - ex his et ex illis
40 Occiderunt eos, et ceciderunt vulnerati -
13. 49 Et - ex eis fame perierunt
16. 8 Et ceciderunt ex eis - vulnerati
4. 42 Et - quidem vulnerati
17 Ceciderunt vulnerati -, adolescentium, arbitantes Eleazar...
Math. 7. 13 Et - sunt qui intrant per eam
22 - dicent mihi in illa die: Domine
8. 11 - ab oriente et occidente venient
12. 15 Reccedit inde: et secuti sunt eum -
19. 30 - autem erunt primi novissimi
20. 16 - enim sunt vocati, pauci vero electi
22. 14 - enim sunt vocati, pauci vero electi
24. 5 - enim venient in nomine meo dicentes
10 Et tunc scandalizabuntur -
Marc. 2. 2 Convenerunt -, illa ut non caperet
15 Erant enim -, qui et sequebantur eum
6. 2 - audientes admirabantur in doctrina
33 Viderunt e. abundantes, et cognoverunt -
9. 25 Ita ut - dicerent: Quia mortuus est
10. 31 - autem erunt primi novissimi
45 Et comminabantur ei -, ut taceret
11. 8 - autem vestimenta sua streperunt in via
13. 6 - enim venient in nomine meo dicentes
14. 56 - enim testimonium falsum dicebant
Luc. 1. 1 - conati sunt ordinare narrationem
14. 15 - in nativitate eius gaudebant
13. 24 Quia -, dico vobis, querent intrare
21. 8 - enim venient in nomine meo
21. 23 - crediderunt in nomine eius
4. 39 - crediderunt in eum Samaritanorum
6. 61 - ergo audientes ex discipulis eius
MULTUS - A - UM.
Joan. 6. 67 Ex hoc multo discipulorum ejus abierunt
7. 31 De turba autem - crediderunt in eum
8. 30 Haec illo loquente, - crediderunt in e.
10. 20 Deiebat autem - ex ipsis. Damon habet
41 Et - venerunt ad eum, et dicebant
42 Et - crediderunt in eum
11. 19 - autem ex Judaeis venerant ad Martham
45 - ergo ex Judeis qui venerant ad Mariam
55 Ascenderunt - Jerosolymam de regione
12. 11 Quia - propter illum habitant ex Judeis
42 Et ex principibus - crediderunt in eum
19. 20 Hunc ergo titulum - Judaeorum legerunt
Act. 4. 4 - autem eorum qui audierant verbum
8. 7 - enim eorum qui habebant spiritum im.
9. 42 Et credidit - in Domino
12. 12 Ubi erant - congregati et orantes
13. 43 Secuti sunt - Judaeorum et colentium...
17. 12 Et - quidem crediderunt ex eis
18. 8. Et - Corinthiorum audientes credebant
19. 18 - quae credentium veniebant confentes
19 - autem eis qui fuerant curiosi sectati
5. 15 Et enim unius delicta - mortui sunt
19 Peccatores constituti sunt -: ita et per unius obediendum, just constituitur -
Rom. 12. 5 Ita - unum corpus sumus in Christo
1 Petr. 1. 17 Unus panis, unum corpus - sumus
11. 30 Ideo inter vos - infirmi et imbecilles, et dormitis
15. 6 Ex quibus - manent usque adhuc
2 Cor. 11. 18 Quoniam - gloriantur secundum carnem
Philip. 3. 18 - enim ambulat, quos sepe dicebant
Tit. 1. 10 Sicut e. - etiam inobedientes, vaniloqui...
12. 15 Et pro illam incontinentem -
2 Petr. 2. 2 Et - sequentur eorum luxurias
1 Jac. 2. 18 Et nunc Antichristi - facti sunt
8. 11 Et - hominum mortui sunt de aquis
Eccli. 31. 13 Multa sunt quae super illam sunt
43. 36 - abscondita sunt majora his
Marc. 7. 4 Alia sunt quae tracta sunt illis
25. 12 Sicut autem et alia -, quae fecit Jesus
Act. 24. 2 - et corrigatur per tuam providentiam
Psal. 30. 13 Audivi vituperationem multorum
108. 29 Et in medio - laudabo eum
169. 7 Conquistabitur capta in terra -
Eccli. Prolog. - nobis, sapientia demonstrata
1. 30 Et labia - enarrabunt sensum illius
31. 21 Et si in medio - sedisti, prior illis ne...
28 In panibus benedicti labia -
37. 21 Et vir astutus - eruditior
42. 4 In conscientia - et paucorum
Isai. 30. 25 In die intersectionis -
53. 12 Et ipse peccata - tulit
Jerem. 20. 10 Audivi enim contumelias -
2 Mac. 2. 28 Et querunt illorum voluntati parere
12. 24 Eo quod - ex Judaeis parentes haberet
14. 12 Refrigeret charitas -
2. 34 Et in resurrectione - in Israel
2 Cor. 1. 11 Ut ex - personis... gratias agatur
Hebr. 9. 28 Oblatus est ad - exhaerendi peccata
Psal. 70. 7 Tantalus prodigium factus sum multis
Eccli. 6. 23 Sapientia enim doctrina... non est - manifestata
Daniel. 9. 27 Confirmabit a. pactum - hebdomada una
1 Mac. 1. 12 Et suasserunt -, dicientes: Eamus
2 Mac. 9. 25 Quem saepe. - vestrum commendabam
Math. 27. 53 Venerunt -, et apparuerunt
Rom. 16. 2 Et enim ipsa quoque assistit - et mihi
1 Cor. 10. 33 Non querens quod mihi utile est, sed quod -
2 Par. 28. 17 Et percellerunt multos ex Juda
Tobias. 1. 21 Et fractus - occidit ex filiis Israel
Job. 4. 9 Decisti -, et manus lassas roborasti
34. 24 Conteret - et innumerabiles
Psal. 54. 18 Quoniam inter - erant mecum
Prov. 7. 20 - enim vulneratos deiecit
28. 17 - opprimet per calumniam
8. 28 quosque stupraverit suspicio illorum
Eccli. 8. 8 - enim perdidit aurum et argentum
28. 15 - enim turbabit pacem habentes
29. 24 Repromissio nequissima - perdidit
30. 25 - e. occidit tristitia, et non est utilitas
31. 30 - enim exterminavit vinum
7 - enim errare fecerunt somnia
37. 22 Vir peritus - eruditior
Isai. 53. 11 Justificabit ipse justus meus servus -
Daniel. 12. 3 Et qui ad justitiam erudiant -
Malac. 2. 6 Et - avertit ab iniquitate

MULTUS - A - UM.
1 Mac. 3. 18 Facile est concludi multos in man. paucor.
7. 19 Et misit, et comprehendit - ex eis
9. 69 Et iratus... - ex eis occidit
2 Mac. 5. 9 Et qui - de patria sua expulserat
10 Et qui insuperatos - abiecerat
Math. 3. 7 Videns a. - Pharisaeorum et Sadduceor.
8. 16 Obliterant ei - demonia habentes
24. 5 Dientes: Ego sum Christus: et - seducoent
11 Pseudoprophetae surgent, et seducoent -
1. 34 Et curavi -, qui vexabantur variis L.
Marc. 3. 10 - enim sanabat, ita ut irruerunt in eum
13. 6 Dientes, quia ego sum; et - seducoent
Luc. 1. 16 - filiorum Israel convenerit ad Dominum
7. 21 In ipsa a. hora - curavit a languoribus
14. 16 Homo quidam fecit conam magnam, et vocavit -
Act. 10. 27 Et invenit - qui convenerant
14. 20 Cumque... et decuisset -, reversi sunt
26. 10 - sanctorum ego in carceribus inclusi
2 Cor. 1. 11 Ut... per - gratias agatur
4. 15 Ut gratia abundans, per -... abundet
12. 21 Luceam - ex iis, qui ante peccaverunt
26. 21 Apparet e. quod... et ignoraverim multa
2 Par. 27. 3 Et in muro Ophel - construxit
Job. 11. 2 Numquid qui - loquitor, non et audiet?
Eccles. 1. 16 Mens mea contemplata est - sapienter
Sap. 9. 15 Et torrena inhabitatio deprimit sensum
- cogitantem
Eccli. 12. 19 - susurrans commutabit vultum suum
20. 12 Est qui - redimat modico pretio
15 Exigua dabit, et - improperebit
27. 27 - diviti, et non consequatur ei
29. 26 Qui conatur - agere, incidit in iudicium
34. 9 Vir in multis expertus, cogitabit -: et qui - didicit, enarrabit intellectionem
12 - vidi errantes, et plurimas... consuetud.
43. 29 - diemum, et deficientes in verbis
Isai. 42. 20 Qui vides -, nonne custodisti?
Math. 13. 3 Et locutus est eis - in parabolis
16. 21 Quia oportet e. - pati a senioribus
25. 21 Super - te constituam, intra in gaudium
23 Super - te constituam, intra in gaudium
27. 19 - enim passa sum vitam pro visum
4. 2 Et dicebat eos in parabolis -
5. 26 Fuerat - peressa a compluribus medicis
6. 20 Custodiebat eum, et auditio eo - facebat
34. 34 Exiens... et coepit illos docere -
9. 31 Quoniam oportet Filium hominis pati -
9. 11 Ut - patiarer, et contemnter
Luc. 9. 22 Quia oportet Filium hominis - pati
17. 25 Primum autem oportet illis - dari
23. 8 Erat cupiens... eo quod audierat - de eo
14. 30 Jam non - loquitur vobiscum
16. 12 Adhuc - habeo vobis dicere
3 Joan. 13 - habui tibi scribere: sed nolui
1 Reg. 14. 6 Quia non est Domino difficile salvare, vel in multis, vel in paucis
Ester. 4. 3 Sacco et cinere - pro strato utentibus
Barn. 4. 12 A - derelictus sum propter peccata filior.
1 Mac. 3. 18 Et non est differentia in conspectu Dei caeli liberare in - et in paucis
Math. 20. 28 Dare animam suam redemptionem pro -
26. 28 Qui pro - emundetur in remissionem p.
Marc. 10. 45 Dato animam suam redemptionem pro -
14. 24 Hic est sanguis meus... qui pro - effundetur
Luc. 12. 47 Ille autem servus... vapulabit -
Act. 9. 13 Domine, audvi a - de vobis hoc
Sap. 3. 5 In paucis vexati, in multis bene disponuntur
Eccli. 11. 10 Fili, ne in - sint actus tui
32. 12 In - esto quasi inscius, et audi tacens
34. 9 Vir in - expertus, cogitabit multa
10 Qui autem in - factus est, multiplicat malitiam
Daniel. 11. 30 Et dabit eis potestatem in -
2 Mac. 8. 32 Seolestum, qui in - Judaeos afflikerat
12. 12 Judas a. arbitratu vere in - eos utiles
Marc. 15. 3 Accusabant eum summi sacerdotes in -
Luc. 11. 53 Ceperunt... os ejus opprimere de -
2 Cor. 8. 22 Quem probum vidimus in - saepe sollicitum
Jacob. 3. 2 In - enim offendimus omnes
MULTUS - A - UM. A. dject.
Eccod. 1. 9 Eece, populus filiorum Israel multus
5. 5 Dixitque Pharaoh: - est populus terre

MULTUS - A - UM.
Joan. 6. 67 Ex hoc multo discipulorum ejus abierunt
7. 31 De turba autem - crediderunt in eum
8. 30 Haec illo loquente, - crediderunt in e.
10. 20 Deiebat autem - ex ipsis. Damon habet
41 Et - venerunt ad eum, et dicebant
42 Et - crediderunt in eum
11. 19 - autem ex Judaeis venerant ad Martham
45 - ergo ex Judeis qui venerant ad Mariam
55 Ascenderunt - Jerosolymam de regione
12. 11 Quia - propter illum habitant ex Judeis
42 Et ex principibus - crediderunt in eum
19. 20 Hunc ergo titulum - Judaeorum legerunt
Act. 4. 4 - autem eorum qui audierant verbum
8. 7 - enim eorum qui habebant spiritum im.
9. 42 Et credidit - in Domino
12. 12 Ubi erant - congregati et orantes
13. 43 Secuti sunt - Judaeorum et colentium...
17. 12 Et - quidem crediderunt ex eis
18. 8. Et - Corinthiorum audientes credebant
19. 18 - quae credentium veniebant confentes
19 - autem eis qui fuerant curiosi sectati
5. 15 Et enim unius delicta - mortui sunt
19 Peccatores constituti sunt -: ita et per unius obediendum, just constituitur -
Rom. 12. 5 Ita - unum corpus sumus in Christo
1 Petr. 1. 17 Unus panis, unum corpus - sumus
11. 30 Ideo inter vos - infirmi et imbecilles, et dormitis
15. 6 Ex quibus - manent usque adhuc
2 Cor. 11. 18 Quoniam - gloriantur secundum carnem
Philip. 3. 18 - enim ambulat, quos sepe dicebant
Tit. 1. 10 Sicut e. - etiam inobedientes, vaniloqui...
12. 15 Et pro illam incontinentem -
2 Petr. 2. 2 Et - sequentur eorum luxurias
1 Jac. 2. 18 Et nunc Antichristi - facti sunt
8. 11 Et - hominum mortui sunt de aquis
Eccli. 31. 13 Multa sunt quae super illam sunt
43. 36 - abscondita sunt majora his
Marc. 7. 4 Alia sunt quae tracta sunt illis
25. 12 Sicut autem et alia -, quae fecit Jesus
Act. 24. 2 - et corrigatur per tuam providentiam
Psal. 30. 13 Audivi vituperationem multorum
108. 29 Et in medio - laudabo eum
169. 7 Conquistabitur capta in terra -
Eccli. Prolog. - nobis, sapientia demonstrata
1. 30 Et labia - enarrabunt sensum illius
31. 21 Et si in medio - sedisti, prior illis ne...
28 In panibus benedicti labia -
37. 21 Et vir astutus - eruditior
42. 4 In conscientia - et paucorum
Isai. 30. 25 In die intersectionis -
53. 12 Et ipse peccata - tulit
Jerem. 20. 10 Audivi enim contumelias -
2 Mac. 2. 28 Et querunt illorum voluntati parere
12. 24 Eo quod - ex Judaeis parentes haberet
14. 12 Refrigeret charitas -
2. 34 Et in resurrectione - in Israel
2 Cor. 1. 11 Ut ex - personis... gratias agatur
Hebr. 9. 28 Oblatus est ad - exhaerendi peccata
Psal. 70. 7 Tantalus prodigium factus sum multis
Eccli. 6. 23 Sapientia enim doctrina... non est - manifestata
Daniel. 9. 27 Confirmabit a. pactum - hebdomada una
1 Mac. 1. 12 Et suasserunt -, dicientes: Eamus
2 Mac. 9. 25 Quem saepe. - vestrum commendabam
Math. 27. 53 Venerunt -, et apparuerunt
Rom. 16. 2 Et enim ipsa quoque assistit - et mihi
1 Cor. 10. 33 Non querens quod mihi utile est, sed quod -
2 Par. 28. 17 Et percellerunt multos ex Juda
Tobias. 1. 21 Et fractus - occidit ex filiis Israel
Job. 4. 9 Decisti -, et manus lassas roborasti
34. 24 Conteret - et innumerabiles
Psal. 54. 18 Quoniam inter - erant mecum
Prov. 7. 20 - enim vulneratos deiecit
28. 17 - opprimet per calumniam
8. 28 quosque stupraverit suspicio illorum
Eccli. 8. 8 - enim perdidit aurum et argentum
28. 15 - enim turbabit pacem habentes
29. 24 Repromissio nequissima - perdidit
30. 25 - e. occidit tristitia, et non est utilitas
31. 30 - enim exterminavit vinum
7 - enim errare fecerunt somnia
37. 22 Vir peritus - eruditior
Isai. 53. 11 Justificabit ipse justus meus servus -
Daniel. 12. 3 Et qui ad justitiam erudiant -
Malac. 2. 6 Et - avertit ab iniquitate
Concord. Bibl. Sac.

Deut. 2. 21 Populus magnus et multus... sicut Enacim
Josue. 11. 4 Egrossique sunt... populus — nimis
17. 15 Alii: Si populus — es, ascende in sylvam
17 Populus — es, et magnis fortitudinibus
Judic. 7. 2 — tecum est populus, nec traderis
4 Adhuc populus — est, due eos ad aquas
2 Reg. 13. 34 Ecce populus — veniebat per iter devium
14. 13 Veritatem quia populus — est
1 Esdr. 16. 14 Quoniam — est ad ignoscendum
55. 7 Parvus et modicus, nequaquam —
Joel. 2. 2 Super montes populus — et fortis
1 Mac. 5. 30 Ecce populus —, cujus non erat numerus
38 In circuitu nostro sunt, exercitus —
9. 39 Et ecce tumulus et apparatus —
Math. 9. 18 Audita est, ploratus et ululatus —
Act. 18. 10 Populus est mihi — in hac civitate
Gen. 6. 5 Quod multa malitia hominum essent in terra
13. 6 Erat quippe substantia eorum —
30. 17 Eo quo turba sanctificata non esset
Tobiae. 11. 18 Pecora, et camelus, et pecunia
Job. 1. 3 Et quingente asinae ac familia — nimis
Psal. 18. 11 In custodiendis illis retributio —
35. 10 Iudicia tua abyssus —
118. 16 Pax — diligentibus legem tuam
Prov. 28. 12 In exultatione justorum — gloria est
Eccles. 1. 18 Quod in... sapientia, — sit indignatio
8. 6 Et opportunitus, et — hominis afflictio
Eccles. 12. 9 Et erit gratia in bonis tuis —
25. 8 Corona senum — sapientia Dei, et fortis in p.
Thren. 2. 23 Novi diluileu, — est fides tua
Daniel. 11. 5 — enim dominatio eius
13. 22 Erat autem nix — valde, et erat venit
2 Par. 30. 29 Secuta est cum turba —
26. 47 Judas... venit, et cum eo turba —
Marc. 3. 7 Et turba — a Gallaea et Judaea secuta est e.
4. 1 Et congregata est ad eum turba —
5. 21 Convenit turba — ad eum, et erat circa
6. 35 Cum iam hora — fieret, accesserunt
8. 1 In diebus illis... cum turba — esset
12. 37 Et turba — eum libenter audivit
14. 43 Cum eo turba —, cum gladiis et lignis
Luc. 6. 23 Ecce enim merces vestra — est in caelo
23. 11 Et turba civitatis —, et eritis filii
9. 37 Occurrunt illis turba —
10. 2 Messis quidem —, operarii autem pauci
23. 27 Sequabatur autem illum — turba populi
Joan. 12. 9 In crastinum autem turba — que venerat
Act. 6. 7 — etiam turba sacerdotum obediabat
11. 24 Et apposita est — turba Domino
2 Par. 27. 21 Et cum — jejuniato fuisset, tunc stans...
2. 4 — mihi fiducia est apud vos, — mihi glo-
Psal. 24. 11 Propitiaberis peccato meo: multum est e.
Eccles. 31. 38 Vinum — potatum irrationem, et iram,
et riuas multas facit
Joan. 6. 10 Amarritudo animae vinum — potatum
6. 10 Erat autem fontem — in loco
7. 12 Et murmur — erat in turba de eo
Exod. 34. 6 Patiens, et multa miserationis ac verax
Num. 14. 18 Dominus patiens est — misericordie
3 Reg. 18. 41 Et bibe: quia sonus — pluviae est
2 Esdr. 9. 17 Deus... longanimis et — miserationis
Psal. 85. 4 Et — misericordie omn. invocantibus te
4. 1 Patiens, et — misericordie, et verax
Joel. 2. 13 Misericors est... — et misericordie
Jonas. 4. 2 Misericors es... — et misericordie
Sep. 2. 10 Nec veterani revereamur canos multi
Eccles. 49. 15 Et Nehechias in memoria — temporis
Baruc. 6. 46 Qui ea faciunt, non sunt — temporis
1 Tim. 3. 8 Non multo vino deditis
Tit. 2. 3 Non — vino servientes, bene docentes
3 Reg. 3. 9 Quis enim poterit iudicare populum istum,
populum tuum, nunc multum?
4 Reg. 21. 16 Insuper et sanguinem innoxium fudit Ma-
nasses — nimis
1 Par. 5. 9 — quippe jumentorum numerum possi-
debant in terra Galaad
2. 8 Dixerunt — sanguinem effudisti
2 Par. 1. 9 Me fecisti regem super populum tuum —
Psal. 18. 10 Desiderabilia super... pretiosum —

Ezech. 17. 15 Ut daret sibi equos et populum multum
Daniel. 2. 6 Et honorem — accipietis... me
1 Mac. 1. 32 Et perdidit populum — ex Israel
Joan. 10. 77 Et advovit... exercitum —
12. 25 Si a mortuum fuerit, — fructum afferit
15. 5 Et ego in eo, hic fert fructum —
Coloss. 4. 13 Quod habet — laborum pro vobis
Ecclesi. 9. 18 En plura... grandem multum nimis
Deut. 28. 38 Semetipsum — jacies in terram
2 Reg. 12. 30 Praedam civitatis asportavit — valde
3 Reg. 4. 29 Dedit quoque Deus sapientiam Salomoni
et prudentiam — nimis
2 Par. 14. 14 Et — predam asportaverunt
24. 11 Videbant enim — pecuniam
32. 29 Eo quod dedisset ei Dom. substantiam —
Psal. 32. 16 Non salvatur rex per — virtutem
Ecclesi. 2. 7 Possedi servos, et ancillas... q. familiam
Ecclesi. 6. 11 — que in disputando habentia vanitate
Ecclesi. 33. 29 enim malitiam docuit otiositas
44. 2 — gloriam facit Dom. magnificentia sua
51. 22 — inveni in me ipso sapientiam
35 Et inveni mihi — requiem
Jeremi. 13. 9 Sic putrescere faciam superbia Judo, et
superbiam Jerusalem —
40. 12 Et collegerunt vinum — et messem —
Amos. 7. 4 Et devorabit abyssum —, et comedit s...
1 Mac. 3. 10 Et a Samaria virtutem — et magnam
8. 19 Et abierunt Roman viam — valde
Math. 13. 5 Ubi non habebat terram —
14. 14 Vidit turbam —, et misertus est eis
Marc. 4. 5 Ubi non habuit terram —
6. 34 Extiens vidit turbam — Jesus
Act. 11. 20 Et docuerunt turbam —
19. 26 Paulus hic suadens avertit — turbam
28. 29 — habentes inter se iussiones
1 Tim. 3. 13 Acquirent, et — fiduciam in Chr.
2 Reg. 2. 8 Propter quod — fiduciam habens in Chr.
8. 3 Tullit rex David se multum nimis
Judith. 2. 10 Aurum vero et argentum de domo regis
assussit — nimis
12. 20 Bibique vinum — nimis
Prov. 25. 27 Qui mel — comedit, non est ei bonum
1 Mac. 3. 31 Et cogitavit... congregare argentum —
41 Et acceeperat argentum et aurum —
4. 23 Et acceeperat aurum — et aurum
10. 60 Et dedit illis argentum et aurum —
16. 11 Et habebat argentum et aurum —
18. 4 Et nolebat per — tempus
Luc. Joan. 5. 6 Hunc cum vidisset Jesus... et cognovisset
quia jam — tempus haberet
3 Reg. 10. 2 Et ingressa Jerusalem multo cum comitatu
2 Par. 3. 6 Stravit quoque pavimentum templi pre-
tiosissimo marmore, decore —
1 Esdr. 10. 1 Et flevit populus fletu —
1 Eccles. 10. 10 Hebetatum fuerit, — labore exaccetur
Eccles. 51. 36 Assumit disciplinam in... argenti
Isai. 16. 14 Auferunt gloria Moab super o. populo —
21. 7 Et contemplatus est diligenter — intuitu
Ezech. 17. 9 Neque in populo —, ut evellet eam
17. 11 Neque in populo — faciet contra eum
24. 12 — labore sudatum est, et non exivit de ea
Habac. 2. 13 Laborabunt enim populi in — igne
1 Mac. 4. 9 Cum sequebatur Pharaon cum exercitu —
9. 60 Et surrexit ut veniret cum exercitu —
11. 63 Cum exercitu — volentes eum removere
12. 24 Quoniam regressi sunt principes Deme-
trii cum exercitu —
42 Quia venit Ionathas cum exercitu —
Act. 13. 12 Et movit Tryphon cum exercitu —
1 Cor. 20. 2 Et exhortatus eos fuisset — sermone
1 Cor. 2. 3 In... et tremore — fui apud vos
Isai. 11. 9 In multa substantia... revertimini
2 Esdr. 9. 38 In in regnis suis, et in bonitate tua —
Tobiae. 1. 17 Et cum in — turba generis sui Gabelum
egentem videret
10. 10 In camelis, et in vaccis, et in pecunia —
Job. 23. 6 Nolo — fortitudinē contendat mecum
Psal. 67. 12 Babil... evangelizantibus virtute —
77. 15 Et adhaeruit eos venit in abyssus —
Prov. 14. 29 Qui patiens est, — gubernat prudentia
Eccles. Prolog. Et — vigilia attuli doctrinam
18. 14 Ex — enim loquela tentabit te
19. 24 Qui se nimium submittit a — humilitate
37. 14 Cum servo pigro de — operatione
42. 5 Et de — disciplina filiorum
Daniel. 11. 3 Fortis, et dominabatur potestate —

2 Mac. 3. 27 Eunique multa caligine circumfusum rap-
turum —
10. 17 — que vi insistentes, loca obtinuerunt
13. 3 Cum — fallacia deprecabatur Antiochum
Math. 24. 30 Videbit Filium hominis venientem...
— cum virtute — et majestate
Marc. 13. 26 Venientem in nubibus cum virtute —
Act. 22. 28 — summa civilitate, hauc conqueunt sum
24. 2 Cum in — pace agamus per te
25. 23 Altera autem die cum venisset Agrippa,
et Bernice, cum — ambitione
Rom. 9. 22 Sustinuit in — patientia, vasa irae
2 Cor. 2. 4 Nam ex — tribulatione et angustia cordis
scripsi vobis
3. 12 Habentes igitur... — fiducia utimur
6. 4 In — patientia, in tribulationibus
8. 4 Cum — exhortatione obscurantes nos
22 Multo sollicitiorum, confidentium — in vos
1 Thess. 1. 5 In Spiritu sancto, et in plenitudine —
6 Exipientes verbum in tribulatione —
2 Fiduciam habuimus in Deo n. loqui ad
vos Evangelium Dei in — sollicitudine
Gen. 31. 34 Lugens filium suum multo tempore —
Num. 9. 19 Et si evenisset ut — tempore maneret...
20. 15 Et habitaverimus ibi — tempore
Deut. 1. 46 Sedistis ergo in Cadesbarae — tempore
4. 40 Et permanes — tempore super terram
9. 9 — que in ea vivatis tempore
30. 19 Quando obsideris civitatem — tempore
25. 15 Ut — vivas tempore super terram
Josue. 11. 18 — tempore pugnavit Josue contra reges
23. 1 Evoluti autem — tempore
24. 7 Et habitatis in solitudine — tempore
11. 9 — tempore, centum videlicet... diebus
Esther. 12. 12 Est... et in — tempore prudens
Psal. 39. 10 Non abscondi... veritatem, a te concilio —
Eccles. 7. 16 Impius — vivit tempore in malitia sua
2 Mac. 4. 39 — iam auro exportato
6. 13 Et tunc — tempore non sinitere peccato-
ribus ex se non potest agere
Luc. 23. 8 Erat... cupiens ex — tempore videre eum
Act. 8. 11 — tempore magis suis demerasset eos
14. 3 — igitur tempore demorati sunt
17. 9 — autem tempore peracto
2 Cor. 8. 2 Quod in — experimento, tribulationis
abundantia gaudii ipsorum fuit
1 Thess. 2. 17 Faciem vestram videre cum — desiderio
2 Par. 15. 3 Transibunt autem multi dies in Israel
absque Deo
Psal. 30. 13 Congregatuique sunt in Jerusalem populi —
21. 12 Circumdedertunt me iustis —
16 Quoniam circumdederunt me canes —
Prov. 13. 23 — cibi in novalibus patrum
14. 20 Amici vero divitum —
16. 8 Melius est parum cum iustitia, quam —
fructus cum iniquitate
20. 6 — homines misericordie vocantur
28. 2 Propter peccata terrae — principes eius
Eccles. 6. 6 — pacifici sint tibi, et consiliarios sit tibi
11. 5 — tyranni sederunt in throno
6 — potentis oppressi sunt valde
13. 26 Dicit decepto — recuperatores
23. 9 — enim caesus in illa, (firotatione)
Isai. 2. 3 Et ibunt populi —, et dicent: Venite
54. 1 — filii deserte, magis quam eius
Jeremi. 12. 10 Pastores — demoliti sunt vineam meam
50. 41 Ut reges — consurgant a finibus terrae
Thren. 1. 22 — e. gemitus mei, et cor meum merens
Ezech. 33. 24 Nos autem — sumus
38. 6 Et totum robur eius, populi que — tecum
9 Et omnia agmina tua et populi — tecum
47. 9 Erunt pisces — satis postquam venerint
8. 22 Et venient populi — et gentes robustae
1 Mac. 9. 6 Et viderunt multitudinem... quia — sunt
2 Mac. 1. 20 Cum autem praeerissent anni —
Math. 9. 10 Ecce — publicani et peccatores venientes
13. 17 — prophetae et iusti cupierunt videre...
24. 11 — pseudoprophetae surgent, et seducunt...
26. 6 Cum — falsi testes accessissent
2. 15 — publicani... simul discubebant
5. 9 Legio mihi nomen est, quia — sumus
6. 31 Erant enim qui veniebant et redibant —
12. 41 Et — divites jactabant in die
Luc. 4. 27 Et — levros erant in Israel sub Eliseo
10. 24 Dico enim vobis, quod — prophetae...
Act. 8. 8 — autem paralytici et claudi curati sunt
9. 23 Cum autem implerentur dies —

1 Cor. 1. 26 Quia non multi sapientes secundum car-
nem, non — potentes, non — nobiles
8. 5 Siquidem sunt dii — et domini —
11. 30 Ideo inter vos — infirmi et imbecilleres...
15. 9 Maguum et evidens, et adversarius —
Galat. 4. 27 Quia — filii deserte, magis quam ejus...
1 Joan. 4. 1 Quoniam — pseudoprophetae exierunt
2 Joan. 7. 7 — seductores... exierunt in mundum
Josue. 23. 4 Multaque adhuc supersunt nationes
2 Reg. 24. 14 — enim misericordie ejus sunt
1 Par. 21. 13 Quia — sunt miserationes ejus
2 Esdr. 3. 5 Et filie nostrae — sunt nimis
6. 17 — optatumque Judaeorum epistola
Esther. 2. 8 Cumque... — pulchrae virgines adducerentur
Psal. 96. 1 Exultat terra; laetentur insulae —
118. 156 Misericordiae tuae —, Domine
Prov. 19. 21 — cogitationes in corde viri
22. 1 Mellus est nomen bonum quam divitiae —
31. 29 — filiae congregaverunt divitias
Eccles. 5. 10 Ubi — sunt opes, multi et qui com... eas
Cant. 8. 7 Aque — non poterunt extinguere char.
Eccles. 11. 31 — enim sunt insidiae dolosi
42. 7 Ubi manus — sunt, claudet
5. 9 Nisi domus — deserte, fuerint, grandes
31. 1 Vae qui descendunt... habentes fiduciam
super quadriga, quia — sunt
Jerem. 14. 7 Quoniam — sunt aversiones nostrae
22. 8 Pertransibunt civitates — per civitatem
27. 7 Et servient ei gentes — et reges magni
51. 55 Sonabat ductus eorum quasi aequae —
Ezech. 27. 15 Insulae —, negotiatio manus tuae
Daniel. 11. 41 Et introibit in terram... — et corrueat
Amos. 3. 15 Et dissipabuntur aedes —, dicit Dominus
Mich. 4. 2 Et properabunt gentes —, et dicent
11 Nunc congregatae sunt... gentes —
Zach. 2. 11 Applicabuntur gentes — ad Dominum
14. 14 Aurum, et argentum, et vestes — satis
1 Mac. 12. 13 Nos a. circumdederunt — tribulationes
2 Mac. 2. 21 Secute sunt eum turbae —
Math. 13. 2 Et congregatae sunt ad eum turbae —
15. 30 Et accesserunt ad eum turbae —
19. 2 Et secute sunt eum turbae —
27. 55 Erant autem ibi mulieres — a longe
Luc. 15. 41 Aliae... que simul cum eo ascenderent
15. 45 — vituae erant in diebus Eliae in Israel
5. 15 Et conveniebant turbae — ut audirent
8. 3 Susanna et aliae... que ministrabant ei
14. 25 Ibant autem turbae — cum eo
Joan. 2. 23 Quia aquae — erant illae
14. 2 In domo Patris mei mansiones — sunt
Act. 26. 24 — te littere ad insaniam convertunt
Ezod. 11. 9 Ut multa signa fieri in terra Aegypti
12. 38 Et animantia diversi generis —
Deut. 31. 21 Postquam invenerint eum mala —
2 Reg. 11. 20 — desuper ex muro tela militarum
3 Reg. 10. 10 Non sunt allata ultra anomata tam —
4 Reg. 9. 22 Et veneficia eius — videntur
Job. 23. 14 Et alia — similia praesto sunt ei
Psal. 31. 10 — flagella peccatoris
Prov. 11. 14 Salus autem, ubi — consilia
24. 6 Et erit salus, ubi — consilia sunt...
Eccles. 3. 6 Ubi — sunt somnia, plurima sunt...
Isai. 30. 33 Nutrimenta ejus, ignis et ligna —
Baruc. 1. 20 Adhesserunt nobis — mala et maledicta
Ezech. 37. 2 Erant autem — valde supra faciem campi
47. 7 Ligna — nimis ex utraque parte
Joel. 2. 11 Quia — sunt nimis castra ejus
Jonas. 4. 11 In qua sunt... et iumenta —
1 Mac. 1. 12 Invenerunt nos — mala
9. 22 Nos sunt descripta: — enim erant valde
12. 10 — enim tempora transierunt
13. 13 Nos autem circumdederunt... — et praesidia
Math. 27. 52 Et — corpora sanctorum... introierunt
Marc. 7. 4 Alia — sunt, quae tradita sunt illis
Luc. 7. 47 Remittuntur ei peccata... quoniam...
8. 30 Intraverant demonia — in eum
Act. 2. 43 — quoque prodigia et signa
5. 12 Fiebant signa et prodigia — in plebe
1 Cor. 12. 12 Omnia a. membra corporis cum sint —
14 Corpus non est unum membrum, sed —
20 Nunc autem — quidem membra
14. 10 Tam —, ... genera linguarum sunt
Apoc. 8. 3 Et datae sunt illi moenae
4. 27 Et — in capite ejus diadema
Gen. 24. 1 Erat autem Abraham senex, diurnumque
multorum
Eccles. 11. 8 Meminisse debet... et diurnum —

Isai. 17, 12 Vae multitudini populorum multorum
 32, 3 In multitudo populorum —
Ezech. 32, 3 Irritabo cor populorum —
Mich. 5, 7 In medio populorum — quasi ros a Dom.
 8 In gentibus in medio populorum —
Matth. 8, 30 Erat autem... grex — porcorum pascentis
 8, 32 Erat autem ibi grex porcorum —
Luc. 11, 4 Audivi vocem angorum —
Apoc. 5, 9 Sicut vox circum aquarum —
Gen. 17, 4 Erisque pater multarum gentium
 5 Quia patrem — gentium constitui te
Psal. 31, 6 Verumtamen in diluvio aquarum —
 88, 49 (Quod continui in sinu meo) — gentium
Isai. 17, 2 Audivi... tantum vocem aquarum —
 28, 2 Sicut impetus aquarum — inundantium
 33, 23 Dividentur spolia praedaram —
Ezech. 1, 24 Audiebam... quasi sonum aquarum —
 38, 23 Et notus ero in oculis — gentium
Habac. 3, 15 Viam fecisti... in luto aquarum —
Rom. 4, 17 Quia patrem — gentium posui te
 18 Ut fletet pater — gentium
Apoc. 1, 15 Vox illius tanquam vox aquarum —
 14, 2 Audivi... tantum vocem aquarum —
 19, 1 Audivi quasi vocem turbarum —
Hebr. 12, 22 Et multorum millium angelorum frequent.
Job. 35, 31 Et dat escas multis mortalibus
Luc. 7, 21 Et caecus — donavit visum
Apoc. 10, 11 Et populus, et linguis, et regibus —
Deut. 15, 6 Fenerabis gentibus multe
 28, 12 Et fenerabis gentibus — etc. accipies
Act. 8, 25 Redibant Jerosolyman, et — regionibus
 Samaritanorum evangelizabant
Eclii. 13, 14 Non credas nullis verbis illius
Gen. 4, 3 Factum est autem post multos dies ut
 offerret Cain
 14, 10 Habebat puteos — bituminis
 30, 43 Et habuit greces —, ancillas et servos
 39, 7 Post — itaque dies infecti domina sua...
 40, 20 Et salvos facere — populos
Levit. 11, 42 Quiddam... graditur et — habet pedes
Judic. 16, 16 Et erat — dies jugiter adhereret
 1, 2, 5 Et que — habebat filios, infirmata est
 3, 11 Et non petisti tibi dies — nec divitias
 18, 1 Post dies — factum est verbum Domini
1 Par. 4, 7 Fratres s. ejus non habuerunt filios —
 8, 40 Et — habentes filios ac nepotes
 28, 5 Filios enim mihi — dedit Dominus
1 Esdr. 5, 11 Quod erat extractum ante hos annos —
 9, 30 Et protraxisti super eos annos —
Eclie. 6, 3 Si genuerit... et vixerit — annos
Isai. 2, 4 Et iudicabit gentes, et arguet populos —
 24, 22 Et post — dies visitabuntur
Jerem. 16, 16 Ecce ego mittam piscatores —
 Et post haec mittam eis — venatores
Ezech. 3, 6 Neque ad populos — profundi sermonis
 12, 27 Visio, quam hic vidit, in dies —
 27, 33 Da mare implesti populos —
 10, 22 Stupescere faciam super te populos —
 38, 8 Post dies — visitaberis
 22, 2 Et super populos —, qui sunt cum eo
Daniel. 8, 26 Visionem signa, qua post — dies erit
Osee. 3, 3 Et dixi ad eum Dies — expectabis me
 4 Dies — sedebunt filii Israel sine rege
Mich. 4, 3 Et iudicabit inter populos —, et interficiet
 4, 3 Et comminuit populos —, et interficiet
Habac. 1, 10 Concidisti populos —
1 Mac. 3, 7 Et exacerbat reges —
 6, 9 Et erat illic per dies —
 31 Pugnauerunt dies —, et fecerunt machin.
 51 Et convertit castra ad locum sanctifica-
 tionis dies —, et pugnauerunt dies —
 52 Pugnauerunt dies —, et ingebant dies —
 50 Placuit magno, et ingebant dies —
 64 Et oppugnavit eam dies —
Matth. 15, 30 Turbae, habentes secum — caecos, claudos,
 debiles, et alios — egros, et sanabant
Marc. 6, 13 Etangebant oleo — egros, et sanabant
Luc. 15, 13 Non post — dies, congregatis omnibus
Act. 1, 5 Vos autem baptizabimini Spiritu sancto
 non post — hos dies
 9, 43 Factum est autem ut dies — moraretur
 13, 20 Qui visus est per dies — his
 18, 18 Cum adhuc sustinisset dies —
1 Cor. 4, 15 Nam si decem millia... habeatis in Christo,
 sed non — patres

2 Cor. 6, 10 Sicut egentes, multos autem locupletantes
Galat. 1, 14 Et prolicebam in iudaismo supra — coa-
 tanos meos in genere meo
2 Tim. 2, 2 Et que audivi a me per — testes
Hebr. 2, 10 Qui — filios in gloriam adduxerat
Num. 24, 7 Et semen illius erit in aquis multas
Deut. 7, 1 Cum... et deleverit gentes — coram te
 11, 1 Rex... adamavit mulieres alienigenas —
 1, 1 Par. 7, 4 — enim habuerunt uxores et filias
2 Par. 11, 23 Prebuique eis... et petivit uxores
 22, 6 — enim plagas acceperat in... certamine
2 Esdr. 9, 27 Et secundum miserationes tuas —
Judith. 1, 1 Subjugaverat — gentes imperio suo
 7, 18 Per — horas una voce clamaverunt
 8, 7 Qui vir suus reliquerat divitias —
 22, 22 Et per — tribulationes probatus
 23, 2 Per — tribulationes transierunt fideles
Psal. 28, 3 Dominus super aquas —
 35, 16 Super divitias peccatorum —
 70, 20 Quanta ostendisti mihi tribulationes —
 134, 10 Qui percussit gentes —, et occidit reges
Eclie. 5, 2 — curas sequuntur somnia
 12, 9 Et investigans composuit parabolas —
Eclii. 31, 38 Vinum... et ruinas — facit
Isai. 8, 7 Propet hoc ecce Dominus adducet super
 eos aquas fluminis fortes et —
 52, 15 Iste asperget gentes —
Jerem. 28, 8 Et prophetaverunt super terras —
 41, 12 Et invenerunt eam ad aquas —
 51, 13 Quae habitas super aquas —, locuples...
 6, 18 Lucasas accendit illis, et quidem —
Baruc. 17, 3 Ut firmaret medicam super aquas —
 8 In terra bona super aquas — plantata
 17 Ut interficiat animas —
 26, 3 Et ascendere faciam ad te gentes —
 37, 3 Negotiationi populorum ad insulas —
 31, 7 Erat enim rarus super aquas —
 15 Prohibui flumina eius, et coarctavi aquas —
Daniel. 11, 18 Et convertet... ad insulas, et capiet —
Amos. 3, 8, 9 Et videte insanias — in medio ejus
Habac. 3, 8 Quia tu spolisti gentes —
1 Mac. 6, 2 Et peremerunt animas hominum —
 10, 28 Et remittimus vobis prestationem —
 11, 1 Congregavit exercitum... et naves —
Prov. 7, 21 Irrestitit enim — machinas —
 14, 32 Erogravi pecunias —, et arma viros
2 Mac. 15, 14 Et ut acciperet pecunias — dotis nomine
 4, 45 Promisit Ptolemeo decemias dare —
Matth. 7, 22 Et in nomine tuo virtutes — fecimus
 8, 18 Videns autem Jesus turbas — circum se
 13, 58 Et non fecit ibi virtutes — propter... cor.
 19, 22 Erat enim habens — possessiones
Marc. 10, 22 Erat enim habens — possessiones
Act. 14, 21 Et quoniam per — tribulationes oportet
 nos intrare in regnum Dei
 16, 23 Et cum — plagas eis imposuissent
 25, 7 — et graves causas obiciebant
 2, 4 Scripsi vobis per — litteras
 9, 12 Sed etiam abundat per — gratiarum
 actiones in Domino
Num. 32, 1 Filii autem... habebant pecora multa
Deut. 1, 11 Addat ad hunc numerum — millia
 5, 10 Et faciens misericordiam in — millia
1 Reg. 27, 12 — mala operatus est contra populum s.
3 Reg. 10, 10 Dedit ergo regi... et aromatata — nimis
 11 Attulit ex Ophir ligna thivna — nimis
4 Reg. 3, 4 Mesa rex Moab nutritie pecora —
1 Par. 11, 22 Qui — opera perpetravit, de Cabsael
2 Par. 9, 9 Dedit autem regi... aromatata — nimis
 14, 13 Tulit ergo spolia —
 17, 13 Et — opera paravit in urbibus Juda
 21, 3 Deditque eis pater suus — munera argenti
 26, 10 Et quod habebat — pecora
 18 Sed et alia — locuti sunt servi ejus
 33, 6 — que mala operatus est coram Domino
2 Esdr. 5, 18 Et alia — tribuebam
 9, 25 Vineas, et oliveta, et ligna pomifera —
Tobie. 4, 23 Sed — bona habebimus, si timerimus
 7, 3 Cumque — bona loqueretur de eo
Psal. 39, 5 — fecisti in Domino Deus meus
 118, 162 Sicut qui invenit spolia —
Eclie. 9, 18 Qui in uno peccaverit, — bona perdet
 11, 1 Quia post tempora — invenies illum
Sap. 4, 13 Consummatus in brevi explevit tempora —
 15, 6 — fallis vidit oculus meus, et fortiora
Eclie. 48, 18 Alii autem — commiserunt peccata

Jerem. 11, 15 Quid est, quod dilectus meus in domo mea
 fecit scelerata multa?
Daniel. 2, 48 Et numerus — et magna dedit ei
 1, 12 Et delicti... millia
Amos. 5, 12 Quia cognovit — scelerata vestra
1 Mac. 1, 2 Constituit praelia —, et obtinuit... munus.
 5, 7 Et commisit cum eis praelia —
 21 Et commisit praelia — cum gentibus
 10, 8 Revertens est... habitentibus spolia —
 11, 24 Et accepit... vestem et alia genia —
 48 Ceporum collis in die illa
 51 Regressi sunt in Jerus. habentes spolia —
 15, 29 Dominati estis per loca — in regno meo
2 Mac. 1, 35 Sacerdotibus donavit — bona, et alia
 13, 34 Demonia — ejiciebat et non timebat
Marc. 6, 13 Et demonia — ejiciebat, et ungebat
 7, 8 Et alia similia his factis —
 13 Et similia hujusmodi — facitis
Luc. 12, 41 Et multi divites iactabant — (era)
 3, 18 — quidem et alia exhortans
 12, 19 Habes — bona posita in annos
 22, 68 Alia — blasphemantes dicebant
Joan. 10, 32 — bona oportet ostendi vobis ex Patre m.
 11, 41 Quia hic homo — signa facit?
 20, 30 — quidem et alia signa facit Jesus
Act. 28, 9 Exstantiam mea adversus nomen Jesu
 Nazareni debere — contraria agere
 1, 12 In uno corpore — membra habemus
1 Cor. 12, 12 Corpus unum est, et membra — habet
1 Tim. 6, 3 Incidunt in... desideria — inutilia
2 Tim. 4, 14 Alexander — ejiciebat mihi ostendit
Gen. 31, 34 Puit colonus terra Palesthinoorum diebus
 multis
 38, 12 Evolutis autem — diebus mortua est
 45, 1 Non se poterat ultra cohibere Joseph —
 coram astantibus
Levit. 15, 25 Que patitur — diebus fluxum
1 Reg. 29, 3, 8 Et est apud me — diebus vel annis
3 Reg. 2, 38 Habitavit itaque Semei... diebus —
4 Reg. 8, 2 Peregrinata est in terra... diebus —
1 Par. 2, 22 Luxit igitur Ephraim pater cor — diebus
2 Esdr. 1, 4 Sed, et fieri... luti diebus —
Judith. 15, 30 Est post mortem ejus annis —
Prov. 7, 21 Irrestitit enim — sermonibus
Eclie. 5, 2 Et in — sermonibus invenitur stultitia
 11, 8 Si annis — vixerit homo... debet...
Jerem. 3, 1 Tu a fornicata es cum amatoribus —
 32, 14 Ut permansere possit diebus —
 35, 7 Ut vivatis diebus — super faciem terre
 37, 15 Et sedit ibi Jeremias diebus —
Baruc. 1, 12 Servavius eis — diebus
Ezech. 38, 3 Congregata est de populis — ad montes
Zach. 7, 3 Sicut jam feci — annis
1 Mac. 11, 40 Et filii eorum post eos annis —
 11, 40 Et mansit ibi diebus —
 65 Et expugnabat eam diebus —
2 Mac. 3, 28 Qui cum — cursoribus... ingressus est
 9, 6 Quippe qui — et novis cruciatibus alio-
 rum torserat viscera
 10, 10 Qui cum ipsis erant satis —
Matth. 10, 31 — passeribus meliores estis vos
Luc. 2, 36 Haec processerat in diebus —
 12, 7 — passeribus pluris estis vos
 23, 9 Interrogavit autem eum — sermonibus
 32, 14 Ut permansere possit diebus —
Joan. 2, 12 Et ibi manserunt non — diebus
Act. 16, 18 Hoc autem faciebat — diebus
 24, 10 Ex — annis te esse iudicem genti huic
 sciens
 27, 7 Et cum — diebus tarde navigaremus
 28, 10 Qui et — honoribus nos honoraverunt
Rom. 8, 29 Ut sit ipse primogenitus in — tratribus
 25, 22 Ex — iam precedentibus annis
1 Tim. 6, 10 Et inservient se dolioribus —
 12 Et contessus bonam confessionem coram
 — testibus
Hebr. 1, 1 — que modis olim Deus loqueus patribus
Gen. 20, 22 Vocatis multis amicor. turbis ad conviv.
2 Reg. 12, 7 Et extraxit me de aquis —
2 Esdr. 9, 19 In misericordibus tuis — non dimisisti eos
 13, 22 In gentibus — non erat rex similis et
 5, 22 Externatus est pulvis a — nationibus
Judith. 14, 1 Homo natus... repletur — miseris
Job. 31, 25 Si letatus sum super — divitiis meis
Psal. 17, 16 Et assumptus me de aquis —
 76, 19 Et semitae tui in aquis —
 106, 2 Facientes operationem in aquis —
 143, 7 Erripe me, et libera me de aquis —

Prov. 13, 7 Est... pauper, cum in multis divitiis sit
Eclie. 5, 16 Comedit in tenebris et in curis —
Eclie. 37, 33 In — enim escis erit infirmitas
Isai. 23, 3 In aquis — semen Nili
Ezech. 17, 7 Et facta est aquila... — que plumis
 19, 10 Et frondes ejus creverunt ex aquis —
 27, 26 In aquis — adduxerunt te remiges tui
 31, 5 Et elevati sunt rami ejus prae aquis —
 9 Et — condensusque frondibus
Daniel. 9, 18 Sed in miserationibus tuis —
 11, 28 Revertetur in terram s. cum opibus —
Zach. 8, 20 Et habitent in civitatibus —
2 Mac. 3, 26 Sine intermissione — plagis verberantes
 12, 24 Et — vebibus postulabat
Marc. 4, 83 Et taibuis — parabolis loquebatur eis
Luc. 12, 1 — autem turbis circumstantibus
2 Cor. 11, 27 In labore, et aeruma, in vigiliis —
Jerem. 24, 5 Et percussi Egyptum multis signis
2 Esdr. 9, 28 Et liberasti eos... — temporibus
Tobie. 10, 10 Cumque verbis — rogaret Racuel Tobiam
Eclie. 20, 8 Qui — utitur verbis, ledet animam suam
Daniel. 11, 25 Provocabitur ad bellum — auxiliis
Mich. 6, 7 Aut in — millibus hircorum pinguium
1 Mac. 2, 18 Amplificatus avro... et numeribus —
 6, 6 Invaderunt armis... et spoliis —
 7, 25 Et accusavit eos — criminibus
 9, 39 Cum tympanis, et musicis, et armis —
2 Mac. 4, 39 — aut. sacrilegis in templo... commissis
 5, 18 Contigisset eos... peccatis esse involutos
 7, 26 Cum a — eam verbis esset hortatus
 14, 38 Hic — temporibus continentie propo-
 sitionum tenuit in iudaismo
Luc. 3, 25 Ut revelentur ex — cordibus cogitationes
 8, 27 Qui habebat demonium jam temporibus —
 29 — enim temporibus arripiebat illum
 20, 9 Et ipse peregre fuit — temporibus
 1, 3 Post passionem suam in — argumentis
Rom. 5, 16 Gratia a. ex — delictis in justificationem
2 Cor. 11, 27 In... fame et siti, in jejuniis —
Galat. 3, 16 Non dicit: Et seminibus, quasi in —
 MULUS — I.
2 Reg. 18, 9 Cumque ingressus fuisset mulus subter
 condensam quercum... — cui incederat,
 petransivit
Tobie. 6, 17 Ets. libidini siti vacans, sicut equus et —
Psal. 31, 9 Nolite fieri sicut equus —
Zach. 14, 15 Et sic erit riuina equi, et muli, et camelis
3 Reg. 18, 9 Accidit autem ut occurreret Absalom ser-
 viti David, sedens mulo
1 Esdr. 2, 66 Muli eorum ducenti quadraginta quinque
2 Esdr. 7, 69 — eorum ducenti quadraginta quinque
3 Reg. 10, 25 Et singuli deierebant ei... et mulos
 18, 5 Si forte possimus... et salvare equos et —
2 Par. 9, 24 Et arma, et aromata, equos et —
Ezech. 27, 14 Et — adduxerunt ad forum tuum
1 Par. 12, 40 Afferebant panes in asinis... et muls
Isai. 66, 20 Et in leccatis, et in —, et in carrucis
 MUNDATIO — NIS.
Levit. 16, 30 Atque mundatio ab omn. peccatis vestris
 MUNDITIA — E.
Levit. 13, 7 Redditus munditie, iterum lepra creverit
2 Reg. 22, 21 Et secundum munditiam manuum mearum
 reddet mihi
 25 Et manuum mearum
Prov. 22, 11 Qui diligit cordis —
Sap. 7, 24 Attingit autem ubique propter suam —
Gen. 20, 5 In... munditia manuum mearum feci hoc
Job. 22, 30 Salvabitur s. in — manuum suarum
 MUNDO — ARE.
Matth. 23, 25 Quia mundatis quod foris est calcis
Luc. 11, 39 Quod foris est calcis et cistini
2 Esdr. 13, 30 Mundavi eos ab omnibus alienigenis
2 Par. 34, 3 Mundavi Judam et Jerus. ab excelsis
 5 — que Judam et Jerusalem
1 Mac. 13, 47 Et — sedes in quibus fuerant simulacra
 50 Et — arcem a contaminationibus
Act. 11, 9 Quo Deus — tu ne commone dixeris
2 Esdr. 12, 30 Et mundaverunt populum, et portas, et m.
1 Mac. 4, 43 Et sancta —, et tulerunt lapides
Joel. 3, 21 Sanguinem... quem non mundaveram
3 Reg. 14, 10 Et mundabo reliquias domus Jeroboam
Ezech. 16, 30 In quo — cor tuum, ait Dominus
 36, 25 Et ab universis idolis vestris — vos
Joel. 1, 21 Et — sanguinem eorum

Exod. 29. 36 Mundabique altare cum immolaveris expiationis hostiam
Ezech. 43. 20 Et -- illud, et expiabis
Levit. 13. 6 Mundabit eum, qui scabies est
...
Levit. 14. 2 Hic est ritus leprosi, quando mundandus est

MUNDUS -- A -- UM -- ISSIMUS -- A -- UM.
Levit. 7. 19 Qui fuerit mundus, vescetur ex ea
1 Reg. 13. 6 Lavabit homo vestim. sua, et -- erit
...
Apoc. 15. 6 Vestiti hyssino albo et mundo

Apoc. 19. 14 Vestiti hyssino albo et mundo
Josue. 2. 20 Erimus mundi ab hoc juramento
1 Reg. 21. 4 Si -- sunt pueri, maxime a mulieribus
...
Gen. 41. 45 Vocavit eum lingua Aegyptiaca, Salvatorem mundi

Job. 28. 24 Ipse enim fines mundi intuetur
Eccli. 14. 12 Testamentum e. hujus -- morbo morietur
Habac. 3. 6 Incurvati sunt colles --
...
Luc. 11. 50 Qui effusus est a constitutione --